Совет

 Веселовского сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

            26.02.2015

                             № 7/40

станица Веселая
О безвозмездном предоставлении помещения

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 года №1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Совет Веселовского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Администрации Веселовского сельского поселения Павловского района предоставить муниципальное имущество муниципальному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования Павловский район» в безвозмездное пользование на весь период его деятельности помещение площадью 18.3 кв. метров здания администрации, расположенного по адресу: Павловский район станица Веселая улица Ленина, 41-В.

2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Веселовского сельского поселения Павловского района А.А.Костюк.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2014 года.
Глава Веселовского сельского

поселения  Павловского района                                                             А.А.Костюк
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Веселовского сельского поселения

Павловского района от _____________ № _______

«О безвозмездном предоставлении помещения»
Проект внесен:

Главой Веселовского сельского

поселения
Павловского района                                                             А.А.Костюк
Проект подготовлен:
Специалистом 1-й категории

администрации Веселовского
сельского поселения
                                                                           С.В.Быкова
Проект согласован:

Депутатом Совета

Веселовского сельского поселения                                                       Т.И.Пушка
Специалистом 1-й категории

администрации Веселовского
сельского поселения
                                                                            С.В.Костюк
ЗАЯВКА

К РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса: О безвозмездном предоставлении помещения _________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Проект  внесен: А.А.Костюк, главой Веселовского сельского поселения Павловского района__________________________________________________
__________________________________________________________________
Решение разослать: С.В.Костюк специалисту 1 категории администрации Веселовского сельского поселения по юридическим вопросам,  МБУ МФЦ «Павловский», прокуратуре  Павловского района__________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 _______________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Подпись________________                                      «___»___________2015г.